
 

Stadion
Stade  

Legrand

Stadion / Stade

Stiénon

Polikliniek Brugmann / Polyclinique Brugmann

Brugmann-ziekenhuis / Hôpital Brugmann

Guillaume De Greef 2

Kerkhof van Jette / Cimetière de Jette 1

Jetse Haard / Foyer Jettois 2

Jacobs Fontaine 2

Bockstael 2

Moorslede

Prinses Clementina / Princesse Clémentine 2

Maria-Christina / Marie-Christine

Jules De Trooz

Masui

Liedts

Lefrancq 2

Sint-Maria / Sainte-Marie

Gillon

Kruidtuin / Botanique

Congres / Congrès

Park / Parc 2

Paleizen / Palais

Koning / Royale

Kleine Zavel / Petit Sablon

Poelaert 2

Louiza / Louise 2

Stefania / Stéphanie 2

Defacqz

Baljuw / Bailli

Vleurgat

Abdij / Abbaye

Legrand 2

Legrand 2

Abdij / Abbaye

Vleurgat

Baljuw / Bailli 2

Defacqz 2

Stefania / Stéphanie

Louiza / Louise 2

Poelaert 2

Kleine Zavel / Petit Sablon

Koning / Royale

Paleizen / Palais

Park / Parc

Congres / Congrès

Kruidtuin / Botanique 2

Gillon

Sint-Maria / Sainte-Marie

Lefrancq 2

Liedts

Masui

Jules De Trooz

Maria-Christina / Marie-Christine 2

Prinses Clementina / Princesse Clémentine

Moorslede 2

Bockstael 2

Jacobs Fontaine 2

Jetse Haard / Foyer Jettois 2

Kerkhof van Jette / Cimetière de Jette 1

Guillaume De Greef 1

Brugmann-ziekenhuis / Hôpital Brugmann

Polikliniek Brugmann / Polyclinique Brugmann 2

Stiénon 2

Stadion / Stade

 ACCESSIBLE / TOEGANKELIJK ACCESSIBLE AVEC AIDE / TOEGANKELIJK MET HULP

ACCESSIBILITÉ DES ARRÊTS / TOEGANKELIJKHEID VAN DE HALTES


